פ 008550/99 בית משפט השלום תל אביב-יפו
24/06/2003 תאריך כבוד השופטת אמסטרדם יהודית בפני
: :

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. קאופמן רונן

הנאשם

חקיקה שאוזכרה:

[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982: סע' 192א'](#)[חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995: סע' 10\(א\)\(2\)](#)פסק-דין

ב"כ הנאשם עתר לביהמ"ש להורות על ביטול הרשעתו של מרשו, וליתן צו על ביצוע שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה, וזאת עפ"י [סעיף 192א' לחסד"פ](#) (נוסח משולב) התשל"ב - 1982 הקובע בזו הלשון:

"הרשיע ביהמ"ש את הנאשם ולפני מתן גז"ד ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה, ולצוות כאמור".

הסניגור מתבסס על הטעמים כדלקמן:

א. הנאשם פועל בשוק ההון החל משנת 1989, והוא מחזיק ברשיון עפ"י [החוק להסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות](#) התשנ"ה - 1995 (להלן "חוק הסדרת העיסוק"). ניהול תיקים הוא מקצועו ומקור פרנסתו, עברו המקצועי ללא רבב, וזוהי מעידתו הראשונה.

ב. חברת ההשקעות בה הוא שותף - "מילניום בע"מ". הוא מופקד על ניהול ההשקעות בחברה, בעוד ששותפיו מופקדים על תחום השיווק והאנליזה הכלכלית.

ג.

בת.פ. [217/97 מ"י נ' דותן ופנחס](#) דינים כרך ל"ג (4) 764, הנאשם לא הורשע בעבירות של מירמה והיפר אמונים בשל החשש שרשיונו כחוקר פרטי עלול להישלל.

בנוגע לפסקי הדין הנ"ל קיימת פסיקה שונה.

ברע"פ [2217/91 איתן עוזיאל נ' מ"י](#) תקדין עליון, כרך (2)91 תשנ"א/תשנ"ב-1991 הורשע מפקח ויועץ מס שזייף תו נכה למטרות חניה, על אף טענתו כי יאבד רשיונו לעסוק במקצועו.

תוצאה דומה נקבעה בע.פ. 1353/92 [שלמה מטרסו נ' מ"י](#) שם נדחתה בקשת סוכן ביטוח להימנע מהרשעתו לאחר שזייף תו של נכה, על אף שטען כי הוא עלול לאבד רשיונו.

בע.פ.